СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от fZ, и. 2 0 2 3  г- №  И з __________________

О предоставлении субсидии на
финансовое обеспечение
(возмещение) затрат, связанных
с частичным погашением
задолженности за топливно-
энергетические ресурсы ООО
«ИСК»

В целях бесперебойного прохождения отопительного периода 2023-2024
гг., в соответствии с Решением Совета депутатов Зауральского городского
поселения от 26.08.2021 года № 44 «О порядке предоставления субсидий
организациям жилищно-коммунального комплекса Зауральского городского
поселения на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с
частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы»,
на основании Протокола № 1 от 10.11.2023 года по рассмотрению заявок на
предоставление субсидий ООО «ИСК» на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за
топливно-энергетические ресурсы, Совет депутатов Зауральского городского
поселения
РЕШАЕТ:

1. Выделить денежные средства в виде субсидии на финансовое
обеспечение (возмещение) затрат, связанных с частичным погашением
задолженности за топливно-энергетические ресурсы ООО «ИСК» в размере
27 391 000 руб. 00 копеек (двадцати семи миллионов трехсот девяносто одной
тысячи рублей 00 коп.).

2. Главе Зауральского городского поселения Мченской С. А.
заключить Соглашение о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за
топливно-энергетические ресурсы и перечислить денежные средства на
расчетный счет ООО «ИСК».

3. ООО «ИСК» при получении денежных средств погасить
задолженность за топливно-энергетические ресурсы и предоставить постоянной
комиссии по мандатной, бюджетной и экономической политике Совета
депутатов Зауральского городского поселения отчет о расходовании денежных
средств в сроки, установленные соглашением, с приложением копий
подтверждающих документов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по мандатной, бюджетной и экономической политике
Совета депутатов Зауральского городского поселения.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Зауральского
городского поселения.

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Глава Зауральского
городского поселения С.А. Мченская